diligenti labore circa premissis eundo, morando, et redeundo,

pro xxvij diebus ut particulatim patet per billam super hunc
compotum visam et examinatam et cum dicto Johanne
Gylliot, milite, remanentem, ii]li. xxd. Et similiter solutum

in expensis Thome Folneby et Alano Staveley, mercatoribus,

equitantibus de Ebor' usque Kingston super Hull custumariis

custumarum domini regis ibidem, et alia causa predicta,

xiijs. mjd.

Pro faccione fenestre vitrie.—Et petit allocacionem ut pro

tot denariis solutis pro faccione unius fenestre vitrie in

capella Sancte Trinitatis fundata in Fossegate de altari Sancte

Thome, martyris, ut ibidem patet, xxs.

Memorandum the xviij day of the moneth of Apryle, the yere of

our Lord God one thousand five hundred and two.

Thomas Wattes of Bretlylsey, maryner, upon his ooth

exsamyned and sworne afore Alayn Staveley, than master of
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the mystery of mercers, John Alkbarow oon of the constables,

and John Geysby with other dyvers persons than beyng att

Trynte hall, saith that Robert Clyff 1 merchaunt of York had
noone aventure in the ship of Thomas of Brytlysey out of

Howldyn, that ever he had knawlege of or wyttyng. And
further he uppon his seid oth examyned seith the seid Robert
awght nott to the seid Thomas Byrthylsey to the valoure of

one peny or half peny for ony maner of thyng of the seyd

Thomas of Brylthylsey boggt or bargained.

Roll of Alan Stavelay, master, 1502. 2

Expense forensice.—Et eciam dicti computantes petunt

allocari ut pro tot denariis solutis in expensis pro magistro et

constabulariis diversis magistris, et Johanne Clark existentibus

in aula Sancte Trinitatis Ebor' per duos dies scrutantibus

evidenciis dicte gilde, similiter in cibis, pocionibus, et vino,

ij«s. viijd. Et solvimus pro scriptura unius supplicacionis,

reverendo in Christo domino Thome Ebor' archiepiscopo,

dimisse, et pro vino, xxd. Et solvimus in expensis versus

Cawood pro magistro et domum rediente, xvjd. Et in expensis

factis ad tavernam de magistro Danby et aliis, pro consiliis

suis, xvd. Et solvimus Johanne Clerk pro consilio suo habendo,

hoc anno, vjs. viijd Summa xiiijs. \i]d.

Letter to the Abbot of Fountains.,

3

To the reverend fader in God, thabbot of Fontayns.

Reverend fader in God, we comend us to you where it is so

that we understand that you occupy beying and sellyng lede

and other merchandise as a fre marchaunt, contrary to Godds
lawis and mans, ye being a spiritual man and of religion, and
so your occupyng is grett damage and hurte to us merchaunds